PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N°. 18.479/2015

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

I- Exonerar a Sra. RENATA THEBAS DE MOURA, reg. 91.112, do
cargo de Assessor Jurídico do Gabinete, nível CC-II, em comissão,
lotado na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos, desta
Prefeitura Municipal de Lorena, na Lei Complementar 126/2012, a
partir de 21 de janeiro de 2015.

II- Reconduzir, a Sra. RENATA THEBAS DE MOURA, reg.4811,
no cargo de Técnico do Executivo IV- Auxiliar Técnico, nível
XI-C, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Negócios
Jurídicos, desta Prefeitura Municipal de Lorena, a partir de 21 de
janeiro de 2015.

III- Nomear a Sra. RENATA THEBAS DE MOURA, para ocupar o
cargo de Secretário Municipal de Negócios Jurídicos, nível CC-AP,
agente político, lotado na Secretaria Municipal de Negócios
Jurídicos, desta Prefeitura Municipal de Lorena, na Lei
Complementar 12Ó/20I2. apartir de 22 de janeiro de 2015.

Prefeiíura Municipal de Loren i,\j2 de j iiieiro de 2015.

FARiO MARCONDES

Registrado e Publicado nesta dita no Paço Municipal.